



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İktisadi Kalkınma Vakfı'nın 50. Yılında Türkiye-AB İlişkileri Programı'nın sonunda Kale Grubu Kurucusu ve Onursal Başkanı İbrahim Bodur'a plaket verdi.

'Yeni Türkiye asla AB'den bağımsız bir hedef değil'

İktisadi Kalkınma Vakfı'nın (İKV) 50. kuruluş yıldönümü nedeniyle düzenlenen törende konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, ülkenin ihtiyacı olan reformların sürecini söyledi.

Yeni Türkiye hedefinin asla Avrupa Birliği'nden (AB) bağımsız bir hedef olmadığına aktaran Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, "Avrupa'nın güvenliği, bizim batı sınırlarımızda değil doğu sınırlarımızda başlıyor. Türkiye, AB'de sadece siyasi değil ekonomik istikrarının da anahtarıdır" dedi.

İktisadi Kalkınma Vakfı'nın (İKV) kuruluşunun 50. yılı nedeniyle geçtiğimiz cumartesi günü Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ile AB Bakanı ve Başmüzakereci Volkan Bozkır'ın katılımlarıyla, Wyndham Grand Hotel'de 'İktisadi Kalkınma Vakfı'nın 50. Yılında Türkiye-AB İlişkileri' konulu bir program düzenlendi. İKV Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Cihad Vardan'ın ev sahipliğindeki geceye TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, İKV'nin kurucu kuruluş başkanları İSO Başkanı Erdal Bahçivan ve ITO Başkanı İbrahim Çağlar da katıldı. Törende konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin AB üyeliği sürecinde yaşanan gelişmeleri değerlen-

dirdi. Yeni Türkiye hedefinin asla AB'den bağımsız bir hedef olmadığına aktaran Erdoğan, "Avrupa'nın güvenliği, bizim batı sınırlarımızda değil doğu sınırlarımızda başlıyor. Türkiye, AB'de sadece siyasi değil ekonomik istikrarının da anahtarıdır" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin yeni AB stratejisinin üç temel üzerine inşa edildiğini hatırlatarak sözlerine şöyle devam etti: "Bu yeni vizyonun muhataplarımızda karşılık bulması ve benimsenmesi gerekiyor. İKV, 1965'ten bugüne kadar bu kapsamda örnek bir çalışma yürüttü. Bu katkının artmasına ihtiyaç var. Ulusal değil, uluslararası bazda bir kamu diplomasisine ihtiyaç duyuyoruz. Ben sizlere güveniyorum ve inanıyorum. 12 yıl önce hiçbir fasıl açılmadığı halde bir mücadele başlattık. 15 üye vardı. Daha sonra alınan 13 üyenin Türkiye ile kıyaslanacak hiçbir tarafı yoktur. Tamamen siyasi karar verilmiştir." Erdoğan, ülkenin ihtiyacı olan reformların devam ettirileceğini vurgularken, 23 ve 24 numaralı fasillar

açılması konusunda, Avrupalı muhatapların Türkiye'ye hak verdiğine dikkat çekti.

AB Bakanı Bozkır, AB müzakere sürecinin artık bir ekonomik reform meselesi olmaktan çıktığına dikkat çekti. Türkiye'nin 28 AB üye ülkesinin 22'sinden daha iyi durumda olduğuna dikkat çeken Bozkır, ülkenin Kopenhag kriterlerine uygun reformları gerçekleştirildiğini vurgulayarak, "300 milyar dolarlık Gümrük Birliği'ne ulaşmak istiyoruz" dedi.

'Türkiye, Maastricht kriterlerini karşılıyor'

Hisarcıklıoğlu da 9 Mayıs Avrupa Günü'nde gerçekleşen toplantıda "AB'ye bakışımız kazan-kazan esasına dayanmaktadır. Bu süreçte toplumun tüm kesimleri kazanacaktır" dedi. Hisarcıklıoğlu "TOBB olarak 50 yıldır İKV'nin vizyonuna sahip çıkıyor ve destek oluyoruz. AB üyesi birçok ülke, Maastricht kriterlerini yakalayamazken, Türkiye bu kriterleri karşılıyor" dedi. Vize serbestliği diyalogunun bir an önce tamamlanması gerektiğini vurgulayan Hisarcıklıoğlu, bu konuda getirilen kısıtlamaların kabul edilemez olduğunu sözlerine ekledi.



25'inci yılını kutlayan MÜSİAD'a yeni logo

Türkiye'de çeyrek asrı geride bırakan Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği'nin (MÜSİAD) 25'inci kuruluş yıl dönümü önceki akşam görkemli bir törenle kutlandı. Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun da katıldığı kutlama programında MÜSİAD'ın yeni logosu da tanıtıldı. Geçen sürede MÜSİAD'ın üye sayısının 11 bine ulaştığı belirtildi. Cevahir Kongre Merkezi'nde düzenlenen özel programa, MÜSİAD eski Genel Başkanları Erol Yazar, Ali Bayramoğlu, Ömer Bolat, Ömer Cihat Varan ile Türkiye

İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekşi, İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı İbrahim Çağlar, İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan, Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Başkanı Hüseyin Aydın ve iş dünyasının çok sayıda önemli birçok temsilcisi katıldı.

ZORLU SÜREÇTEN GEÇTİ

25. Kuruluş Yıl Dönümü Özel Kutlama Programı'nda konuşan MÜSİAD Başkanı Nail Olpak, MÜSİAD ile kendi yağıyla kavrulan Anadolu'ya yeni bir zihniyetin inşa ettiğini söyledi.

MÜSİAD'ın kuruluş zamanına işaret eden Olpak, 90'lı yılların siyasal, toplumsal ve iktisadi açıdan, Türkiye'nin türbülanslı geçtiği bir dönem olduğunu söyledi. İş dünyasının o dönemde bir yönüyle dağınık, sahipsiz, bir başka yönüyle tek sesli olduğu yorumunu yapan Olpak, "MÜSİAD, bu dağınıklığı, tek sesliliği ortadan kaldırmak üzere bir antitez olarak değil, tez olarak gündeme geldi ve iş alemine yeni bir soluk verdi, ufuk çizdi. 25 yılda önemli bir boşluğu doldurdu" dedi. ■ İEKONOMİ SERVİSİ/İSTANBUL